
Oster-OL des Quartierverein Witikon vom 30.3.2024 Sa. 30.03.2024 19:44
Organisation: Quartierverein Witikon Resultatservice: COMPASS ZOS, André Schnyder
Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name 1 Zeit Diff.WohnortName 2 Name 3

Kurz  sehr einfach  (28) 2.7 km  40 Hm 6 P

1 Schunk Anna, 26:29 0:00ZürichSarah, Lothar
2 Schieferstein Uwe, 30:36 +4:07ZürichZurkirchen Hermine
3 Biberstein Maya, 35:57 +9:28ZürichLorenz
4 Fedorchenko Snizhana, 38:59 +12:30ZürichVitali, Zorian, Yasna
5 Cotovano Vasile, 41:19 +14:50ZürichMichaela, Oti
6 Markelov Bastian 41:47 +15:18Zürich
7 Nosal Kaspar, 43:06 +16:37AdliswilJacek, Anne
8 Hennig Marco, Manuel, 49:15 +22:46ZürichMarla,
9 Witschi Bettina, 49:19 +22:50ZürichWitschi Hanna

10 Baumann Anna, Nils, 50:18 +23:49ZürichIrma, Fabian
11 Lindauer Navin, Noan, 51:25 +24:56ZürichNadja, Silvio
12 George Allan, Vincent, 51:32 +25:03ZürichSusanne,
13 Wirth Barbara, 53:15 +26:46ZürichWirth Felix
14 Ushkov Andrey, Ekaterina, 54:14 +27:45ZürichKirill, Juriy
15 Wu Ri, 56:12 +29:43ZürichMuwi
16 Jung Klaus, Isabelle, 59:06 +32:37ZürichFrieda, Lena, Hanna
17 Pfender Lena, Nicolai, Noah, 59:22 +32:53ZürichFrieda
18 Held Jeremia, Maike, 59:33 +33:04ZürichJaron, Madita
19 Silds Timo, 1:03:23 +36:54ZürichSild Andreis
20 Eifert Bea, 1:04:49 +38:20ZürichIara
21 Jung Linus Philipp, 1:11:36 +45:07ZürichJesper, Thies
22 Gmür Nick, 1:14:13 +47:44ZürichKozyra Aleksandra
23 Gmür Annette, 1:14:24 +47:55ZürichKozyra Natalia

Diethelm Sina, FehlstZürichDiego, Alessoandro
Degen Dorothee FehlstZürich
Otero Marta, FehlstZürichVidal Jorge, Vidal Aurea
Yang Yannick, FehlstZürichJiaming
Wey Jürg, Yu, FehlstZürichZoe, Louis

Mittel einfach  (29) 3.3 km  50 Hm 10 P

1 Witschi Thomas, 29:24 0:00ZürichWitschi Katarina
2 Biberstein Oliver, 32:06 +2:42ZürichSabine
3 Hefti Andreas, 32:43 +3:19EbmatingenHefti Lia
4 Degen Christian, 37:15 +7:51ZürichManuel
5 Pabst Sonja, 37:41 +8:17ZürichPabst Dario
6 Degen Peter 37:45 +8:21Zürich
7 Joller Daniel, Sibylle, 38:12 +8:48StallikonMael, Yven
8 Burkhard Samuel, Nora, 38:43 +9:19ZürichLias, Nils
9 Köchle Noëlle 38:51 +9:27Uitikon Waldegg

10 Degen Miriam 39:25 +10:01Zürich
11 Berchtold Florian, 40:58 +11:34PfaffhausenAndreas
12 Huisman Emile, 41:54 +12:30ZürichJani
13 Schnabel Olaf, Sigrist Kathrin, 42:23 +12:59ZürichSigrist Benjamin, Sigrist Bastian
14 Giger Elisabeth, 45:20 +15:56ZürichGiger Michael, Giger Ladina
15 De Zordi Barbara 47:27 +18:03ZürichDe Zordi Jacqueline
16 Marolf Laurin, 47:55 +18:31RapperswilTimon
17 Künti Roland, Eva, 48:39 +19:15ZürichLynn, Lea
18 Schmutz Erika 48:56 +19:32Ebmatingen
19 Egger Lars, 54:49 +25:25ZürichKaspar
20 Feng Fei, 1:05:13 +35:49ZürichEva
21 Cotovano Vlad, 1:05:33 +36:09ZürichMetzner Vincent
22 Avgeris Eirini, 1:14:09 +44:45ZürichCatia
23 Zurkirchen Jörg 1:21:36 +52:12Zürich
24 Markelov Oleksander, 1:23:21 +53:57ZürichViktoria, Leon
25 Nagorskiy Nicolay, 1:23:33 +54:09ZürichIrina, Peter
26 Kong Lingya, Xiangzhao, 1:28:54 +59:30ZürichJoucy, Alejandro

Dietschweiler Charlotte, FehlstZürichYve, Nico, Oli



Oster-OL des Quartierverein Witikon vom 30.3.2024 Sa. 30.03.2024 19:44
Organisation: Quartierverein Witikon Resultatservice: COMPASS ZOS, André Schnyder
Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name 1 Zeit Diff.WohnortName 2 Name 3

Mittel einfach  (29) 3.3 km  50 Hm 10 P (Forts.)

Rigon Sandra FehlstZürich
Niederer Amelie, FehlstZürichNiederer Emil

Lang mittelschwer  (23) 4.0 km  60 Hm 12 P

1 Koblet Thomas 26:13 0:00Zürich
2 Brärtsch Marco, 31:35 +5:22ZürichLe Tendre Loan
3 Koblet Olga 32:34 +6:21Zürich
4 Berchtold Tobias 34:13 +8:00Pfaffhausen
5 Perccaci Federico 36:15 +10:02Zürich
6 Dinner Jürg 36:34 +10:21Zürich
7 Bärtsch Chris 39:23 +13:10Zürich
8 Bieri Ueli 39:59 +13:46Ebmatingen
9 Schnabel Olaf 40:12 +13:59Zürich

10 Degen Theo, 40:45 +14:32ZürichBenjamin
11 Schieferstein Uve, 41:41 +15:28ZürichHalfar Tina
12 Marolf Christine, 48:04 +21:51ZürichStefan
13 Huisman Stephen 56:18 +30:05Zürich
14 Rindele Lina, 58:05 +31:52ZürichJuchli Anna, Roesle Jana
15 Hauenstein Manuel, 1:00:17 +34:04ZürichBraun Leonidas
16 Huisman Audrey 1:03:23 +37:10Zürich
17 Altermatt Louis, 1:07:06 +40:53BinzJoel, Miriam
18 Spring Karin, 1:12:55 +46:42ZürichSpring Martin
19 Kube Stefan, 1:13:46 +47:33ZürichKube Felix
20 Avgeris Leandros, 1:18:01 +51:48ZürichSilas
21 Essah Mohammad 1:23:19 +57:06ZürichYari Rashid
22 Moor Sebastian, Ivljanin Sergej 1:41:45 +1:15:32Zürich

Jähne Frank FehlstZürich



Oster-OL des Quartierverein Witikon vom 30.3.2024 Sa. 30.03.2024 19:49
Organisation: Quartierverein Witikon Resultatservice: COMPASS ZOS, André Schnyder
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Kurz  sehr einfach  (28) 2.7 km  40 Hm
1(41) 2(38) 3(35) 4(33) 5(42) 6(31) Ziel

1 Schunk Anna, 26:29 1:12 0:00 (1) 7:15 0:00 (1) 9:52 0:00 (1) 15:02 0:00 (1) 23:06 0:00 (1) 25:57 0:00 (1) 26:29 0:00 (1)
1:12 0:00 (1) 6:03 0:00 (1) 2:37 0:00 (1) 5:10 0:00 (1) 8:04 0:00 (1) 2:51 0:00 (1) 0:32 0:00 (1)

2 Schieferstein Uwe, 30:36 1:28 +0:16 (3) 7:46 +0:31 (2) 10:30 +0:38 (2) 15:42 +0:40 (2) 24:53 +1:47 (2) 29:38 +3:41 (2) 30:36 +4:07 (2)
1:28 +0:16 (3) 6:18 +0:15 (2) 2:44 +0:07 (2) 5:12 +0:02 (2) 9:11 +1:07 (4) 4:45 +1:54 (2) 0:58 +0:26 (9)

3 Biberstein Maya, 35:57 2:01 +0:49 (13) 11:42 +4:27 (10) 14:33 +4:41 (6) 20:23 +5:21 (3) 28:34 +5:28 (3) 34:59 +9:02 (3) 35:57 +9:28 (3)
2:01 +0:49 (13) 9:41 +3:38 (9) 2:51 +0:14 (3) 5:50 +0:40 (4) 8:11 +0:07 (2) 6:25 +3:34 (3) 0:58 +0:26 (9)

4 Fedorchenko Snizhana, 38:59 1:58 +0:46 (10) 10:09 +2:54 (3) 13:06 +3:14 (3) 20:54 +5:52 (4) 29:31 +6:25 (4) 38:09 +12:12 (4) 38:59 +12:30 (4)
1:58 +0:46 (10) 8:11 +2:08 (3) 2:57 +0:20 (4) 7:48 +2:38 (10) 8:37 +0:33 (3) 8:38 +5:47 (16) 0:50 +0:18 (6)

5 Cotovano Vasile, 41:19 1:45 +0:33 (7) 10:19 +3:04 (5) 14:26 +4:34 (5) 23:11 +8:09 (8) 33:11 +10:05 (6) 40:30 +14:33 (5) 41:19 +14:50 (5)
1:45 +0:33 (7) 8:34 +2:31 (5) 4:07 +1:30 (9) 8:45 +3:35 (16) 10:00 +1:56 (6) 7:19 +4:28 (7) 0:49 +0:17 (4)

6 Markelov Bastian 41:47 1:58 +0:46 (10) 11:22 +4:07 (9) 15:16 +5:24 (8) 22:50 +7:48 (7) 33:58 +10:52 (7) 40:30 +14:33 (5) 41:47 +15:18 (6)
1:58 +0:46 (10) 9:24 +3:21 (8) 3:54 +1:17 (5) 7:34 +2:24 (8) 11:08 +3:04 (8) 6:32 +3:41 (4) 1:17 +0:45 (15)

7 Nosal Kaspar, 43:06 1:33 +0:21 (4) 10:16 +3:01 (4) 15:03 +5:11 (7) 22:40 +7:38 (6) 35:12 +12:06 (9) 41:51 +15:54 (7) 43:06 +16:37 (7)
1:33 +0:21 (4) 8:43 +2:40 (6) 4:47 +2:10 (12) 7:37 +2:27 (9) 12:32 +4:28 (9) 6:39 +3:48 (5) 1:15 +0:43 (13)

8 Hennig Marco, Manuel, 49:15 2:52 +1:40 (25) 13:06 +5:51 (13) 18:04 +8:12 (13) 25:22 +10:20 (12) 40:46 +17:40 (12) 48:42 +22:45 (9) 49:15 +22:46 (8)
2:52 +1:40 (25) 10:14 +4:11 (11) 4:58 +2:21 (16) 7:18 +2:08 (6) 15:24 +7:20 (14) 7:56 +5:05 (10) 0:33 +0:01 (2)

9 Witschi Bettina, 49:19 2:14 +1:02 (17) 13:31 +6:16 (15) 17:55 +8:03 (12) 26:34 +11:32 (14) 39:29 +16:23 (11) 47:51 +21:54 (8) 49:19 +22:50 (9)
2:14 +1:02 (17) 11:17 +5:14 (15) 4:24 +1:47 (11) 8:39 +3:29 (15) 12:55 +4:51 (11) 8:22 +5:31 (13) 1:28 +0:56 (16)

10 Baumann Anna, Nils, 50:18 1:21 +0:09 (2) 11:14 +3:59 (7) 15:28 +5:36 (10) 23:36 +8:34 (9) 41:03 +17:57 (14) 48:47 +22:50 (10) 50:18 +23:49 (10)
1:21 +0:09 (2) 9:53 +3:50 (10) 4:14 +1:37 (10) 8:08 +2:58 (12) 17:27 +9:23 (20) 7:44 +4:53 (8) 1:31 +0:59 (17)

11 Lindauer Navin, Noan, 51:25 3:31 +2:19 (27) 14:33 +7:18 (19) 19:32 +9:40 (19) 25:03 +10:01 (11) 41:06 +18:00 (15) 49:15 +23:18 (11) 51:25 +24:56 (11)
3:31 +2:19 (27) 11:02 +4:59 (14) 4:59 +2:22 (17) 5:31 +0:21 (3) 16:03 +7:59 (19) 8:09 +5:18 (11) 2:10 +1:38 (23)

12 George Allan, Vincent, 51:32 1:33 +0:21 (4) 13:16 +6:01 (14) 18:12 +8:20 (14) 25:26 +10:24 (13) 41:02 +17:56 (13) 49:21 +23:24 (12) 51:32 +25:03 (12) 6:17
1:33 +0:21 (4) 11:43 +5:40 (18) 4:56 +2:19 (15) 7:14 +2:04 (5) 15:36 +7:32 (16) 8:19 +5:28 (12) 2:11 +1:39 (24) *36

13 Wirth Barbara, 53:15 2:27 +1:15 (21) 13:02 +5:47 (12) 19:07 +9:15 (17) 28:14 +13:12 (16) 43:15 +20:09 (16) 52:17 +26:20 (13) 53:15 +26:46 (13)
2:27 +1:15 (21) 10:35 +4:32 (12) 6:05 +3:28 (24) 9:07 +3:57 (17) 15:01 +6:57 (13) 9:02 +6:11 (17) 0:58 +0:26 (9)

14 Ushkov Andrey, Ekaterina,54:14 2:04 +0:52 (15) 14:54 +7:39 (20) 20:14 +10:22 (22) 31:27 +16:25 (21) 46:15 +23:09 (19) 53:24 +27:27 (14) 54:14 +27:45 (14)
2:04 +0:52 (15) 12:50 +6:47 (22) 5:20 +2:43 (22) 11:13 +6:03 (22) 14:48 +6:44 (12) 7:09 +4:18 (6) 0:50 +0:18 (6)

15 Wu Ri, 56:12 2:01 +0:49 (13) 12:56 +5:41 (11) 16:54 +7:02 (11) 29:14 +14:12 (17) 44:54 +21:48 (18) 54:17 +28:20 (15) 56:12 +29:43 (15)
2:01 +0:49 (13) 10:55 +4:52 (13) 3:58 +1:21 (7) 12:20 +7:10 (24) 15:40 +7:36 (17) 9:23 +6:32 (18) 1:55 +1:23 (20)

16 Jung Klaus, Isabelle, 59:06 2:47 +1:35 (24) 15:16 +8:01 (23) 20:07 +10:15 (20) 34:40 +19:38 (25) 50:30 +27:24 (23) 58:17 +32:20 (16) 59:06 +32:37 (16)
2:47 +1:35 (24) 12:29 +6:26 (20) 4:51 +2:14 (13) 14:33 +9:23 (26) 15:50 +7:46 (18) 7:47 +4:56 (9) 0:49 +0:17 (4)

17 Pfender Lena, Nicolai, Noah,59:22 2:15 +1:03 (18) 16:50 +9:35 (24) 21:53 +12:01 (24) 31:06 +16:04 (19) 49:52 +26:46 (21) 58:25 +32:28 (17) 59:22 +32:53 (17)
2:15 +1:03 (18) 14:35 +8:32 (24) 5:03 +2:26 (20) 9:13 +4:03 (18) 18:46 +10:42 (25) 8:33 +5:42 (14) 0:57 +0:25 (8)

18 Held Jeremia, Maike, 59:33 2:26 +1:14 (20) 17:09 +9:54 (25) 23:29 +13:37 (25) 31:57 +16:55 (22) 50:15 +27:09 (22) 58:48 +32:51 (18) 59:33 +33:04 (18)
2:26 +1:14 (20) 14:43 +8:40 (25) 6:20 +3:43 (25) 8:28 +3:18 (13) 18:18 +10:14 (23) 8:33 +5:42 (14) 0:45 +0:13 (3)

19 Silds Timo, 1:03:23 2:40 +1:28 (22) 15:07 +7:52 (21) 20:50 +10:58 (23) 31:20 +16:18 (20) 49:38 +26:32 (20) 1:02:22 +36:25 (19) 1:03:23 +36:54 (19)
2:40 +1:28 (22) 12:27 +6:24 (19) 5:43 +3:06 (23) 10:30 +5:20 (19) 18:18 +10:14 (23) 12:44 +9:53 (23) 1:01 +0:29 (12)

20 Eifert Bea, 1:04:49 1:37 +0:25 (6) 14:12 +6:57 (18) 19:12 +9:20 (18) 33:50 +18:48 (24) 51:31 +28:25 (24) 1:03:16 +37:19 (20) 1:04:49 +38:20 (20)
1:37 +0:25 (6) 12:35 +6:32 (21) 5:00 +2:23 (18) 14:38 +9:28 (27) 17:41 +9:37 (21) 11:45 +8:54 (20) 1:33 +1:01 (18)

21 Jung Linus Philipp, 1:11:36 2:06 +0:54 (16) 15:14 +7:59 (22) 20:07 +10:15 (20) 32:49 +17:47 (23) 58:30 +35:24 (25) 1:10:21 +44:24 (21) 1:11:36 +45:07 (21)
2:06 +0:54 (16) 13:08 +7:05 (23) 4:53 +2:16 (14) 12:42 +7:32 (25) 25:41 +17:37 (27) 11:51 +9:00 (21) 1:15 +0:43 (13)

22 Gmür Nick, 1:14:13 2:40 +1:28 (23) 23:29 +16:14 (26) 30:45 +20:53 (26) 42:33 +27:31 (27) 1:00:41 +37:35 (26) 1:12:34 +46:37 (23) 1:14:12 +47:44 (22)
OLC Kapreolo 2:40 +1:28 (23) 20:49 +14:46 (26) 7:16 +4:39 (27) 11:48 +6:38 (23) 18:08 +10:04 (22) 11:53 +9:02 (22) 1:38 +1:06 (19)

23 Gmür Annette, 1:14:24 3:14 +2:02 (26) 24:22 +17:07 (27) 30:53 +21:01 (27) 41:38 +26:36 (26) 1:01:12 +38:06 (27) 1:12:26 +46:29 (22) 1:14:24 +47:55 (23)



Oster-OL des Quartierverein Witikon vom 30.3.2024 Sa. 30.03.2024 19:49
Organisation: Quartierverein Witikon Resultatservice: COMPASS ZOS, André Schnyder
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Kurz  sehr einfach  (28) 2.7 km  40 Hm (Forts.)

1(41) 2(38) 3(35) 4(33) 5(42) 6(31) Ziel

OLC Kapreolo 3:14 +2:02 (26) 21:08 +15:05 (27) 6:31 +3:54 (26) 10:45 +5:35 (21) 19:34 +11:30 (26) 11:14 +8:23 (19) 1:58 +1:26 (21)

Diethelm Sina, Fehlst 1:50 +0:38 (8) 10:20 +3:05 (6) 14:17 +4:25 (4) 21:40 +6:38 (5) 31:15 +8:09 (5) ----- 38:57
1:50 +0:38 (8) 8:30 +2:27 (4) 3:57 +1:20 (6) 7:23 +2:13 (7) 9:35 +1:31 (5) 7:42 +7:10 (25)

Degen Dorothee Fehlst 2:00 +0:48 (12) 11:21 +4:06 (8) 15:22 +5:30 (9) 23:57 +8:55 (10) 34:16 +11:10 (8) ----- 42:11
- 2:00 +0:48 (12) 9:21 +3:18 (7) 4:01 +1:24 (8) 8:35 +3:25 (14) 10:19 +2:15 (7) 7:55 +7:23 (26)

Otero Marta, Fehlst 2:19 +1:07 (19) 13:40 +6:25 (17) 18:41 +8:49 (15) 26:36 +11:34 (15) 39:09 +16:03 (10) ----- 48:18
2:19 +1:07 (19) 11:21 +5:18 (16) 5:01 +2:24 (19) 7:55 +2:45 (11) 12:33 +4:29 (10) 9:08 +8:36 (28)

Yang Yannick, Fehlst ----- 10:31 14:23 24:05 40:37 50:21 52:29
10:31 3:52 9:42 16:32 9:44 2:08 +1:36 (22)

Wey Jürg, Yu, Fehlst 1:51 +0:39 (9) 13:33 +6:18 (16) 18:44 +8:52 (16) 29:21 +14:19 (18) 44:47 +21:41 (17) ----- 53:13
- 1:51 +0:39 (9) 11:42 +5:39 (17) 5:11 +2:34 (21) 10:37 +5:27 (20) 15:26 +7:22 (15) 8:26 +7:54 (27)

Mittel einfach  (29) 3.3 km  50 Hm
1(41) 2(36) 3(40) 4(37) 5(39) 6(34) 7(35) 8(38) 9(42)

10(31) Ziel

1 Witschi Thomas, 29:24 1:15 +0:25 (16) 3:50 +0:24 (9) 7:05 +0:24 (3) 8:46 0:00 (1) 11:42 0:00 (1) 18:04 0:00 (1) 20:10 0:00 (1) 22:23 0:00 (1) 25:31 0:00 (1)
1:15 +0:25 (16) 2:35 +0:13 (8) 3:15 +0:16 (2) 1:41 0:00 (1) 2:56 +0:08 (2) 6:22 +0:39 (2) 2:06 +0:15 (5) 2:13 +0:08 (3) 3:08 +0:09 (4)

28:55 0:00 (1) 29:24 0:00 (1)
3:24 +0:13 (4) 0:29 +0:05 (4)

2 Biberstein Oliver, 32:06 1:03 +0:13 (6) 3:26 0:00 (1) 6:41 0:00 (1) 8:53 +0:07 (2) 12:27 +0:45 (3) 19:06 +1:02 (3) 21:25 +1:15 (3) 24:07 +1:44 (3) 27:13 +1:42 (2)
1:03 +0:13 (6) 2:23 +0:01 (2) 3:15 +0:16 (2) 2:12 +0:31 (9) 3:34 +0:46 (12) 6:39 +0:56 (6) 2:19 +0:28 (8) 2:42 +0:37 (11) 3:06 +0:07 (3)

31:32 +2:37 (2) 32:06 +2:42 (2)
4:19 +1:08 (11) 0:34 +0:10 (8)

3 Hefti Andreas, 32:43 1:12 +0:22 (13) 3:48 +0:22 (8) 6:47 +0:06 (2) 8:56 +0:10 (3) 12:21 +0:39 (2) 18:49 +0:45 (2) 21:14 +1:04 (2) 23:48 +1:25 (2) 27:52 +2:21 (3)
1:12 +0:22 (13) 2:36 +0:14 (9) 2:59 0:00 (1) 2:09 +0:28 (8) 3:25 +0:37 (8) 6:28 +0:45 (4) 2:25 +0:34 (9) 2:34 +0:29 (10) 4:04 +1:05 (11)

32:05 +3:10 (3) 32:43 +3:19 (3)
4:13 +1:02 (10) 0:38 +0:14 (12)

4 Degen Christian, 37:15 1:13 +0:23 (15) 5:12 +1:46 (19) 10:32 +3:51 (10) 13:45 +4:59 (12) 16:57 +5:15 (11) 22:40 +4:36 (4) 24:38 +4:28 (4) 27:26 +5:03 (4) 31:43 +6:12 (4)
OLG Zürinord 1:13 +0:23 (15) 3:59 +1:37 (19) 5:20 +2:21 (6) 3:13 +1:32 (20) 3:12 +0:24 (5) 5:43 0:00 (1) 1:58 +0:07 (2) 2:48 +0:43 (13) 4:17 +1:18 (16)

36:29 +7:34 (4) 37:14 +7:51 (4)
4:46 +1:35 (16) 0:45 +0:21 (19)

5 Pabst Sonja, 37:41 1:09 +0:19 (10) 3:39 +0:13 (5) 9:57 +3:16 (7) 12:29 +3:43 (8) 16:05 +4:23 (6) 26:20 +8:16 (11) 28:45 +8:35 (9) 30:50 +8:27 (9) 33:52 +8:21 (7)
1:09 +0:19 (10) 2:30 +0:08 (4) 6:18 +3:19 (10) 2:32 +0:51 (14) 3:36 +0:48 (14) 10:15 +4:32 (15) 2:25 +0:34 (9) 2:05 0:00 (1) 3:02 +0:03 (2)

37:03 +8:08 (5) 37:41 +8:17 (5)
3:11 0:00 (1) 0:38 +0:14 (12)

6 Degen Peter 37:45 1:22 +0:32 (20) 4:49 +1:23 (15) 10:11 +3:30 (8) 12:19 +3:33 (7) 16:13 +4:31 (7) 22:46 +4:42 (5) 25:31 +5:21 (5) 28:19 +5:56 (5) 32:23 +6:52 (5)
- 1:22 +0:32 (20) 3:27 +1:05 (15) 5:22 +2:23 (7) 2:08 +0:27 (7) 3:54 +1:06 (17) 6:33 +0:50 (5) 2:45 +0:54 (14) 2:48 +0:43 (13) 4:04 +1:05 (11)

37:05 +8:10 (6) 37:45 +8:21 (6)
4:42 +1:31 (15) 0:39 +0:16 (15)

7 Joller Daniel, Sibylle, 38:12 0:57 +0:07 (3) 4:14 +0:48 (11) 10:49 +4:08 (11) 13:04 +4:18 (10) 17:18 +5:36 (12) 24:42 +6:38 (6) 27:39 +7:29 (7) 30:09 +7:46 (7) 34:11 +8:40 (8)
0:57 +0:07 (3) 3:17 +0:55 (13) 6:35 +3:36 (11) 2:15 +0:34 (11) 4:14 +1:26 (19) 7:24 +1:41 (8) 2:57 +1:06 (16) 2:30 +0:25 (7) 4:02 +1:03 (10)

37:43 +8:48 (7) 38:12 +8:48 (7)
3:32 +0:21 (5) 0:29 +0:05 (4)

8 Burkhard Samuel, Nora, 38:43 1:08 +0:18 (9) 3:39 +0:13 (5) 9:10 +2:29 (6) 11:00 +2:14 (6) 14:27 +2:45 (5) 26:03 +7:59 (8) 28:02 +7:52 (8) 30:10 +7:47 (8) 34:26 +8:55 (9)
1:08 +0:18 (9) 2:31 +0:09 (5) 5:31 +2:32 (8) 1:50 +0:09 (3) 3:27 +0:39 (9) 11:36 +5:53 (17) 1:59 +0:08 (3) 2:08 +0:03 (2) 4:16 +1:17 (15)

38:12 +9:17 (9) 38:43 +9:19 (8)
3:46 +0:35 (7) 0:31 +0:07 (6)
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Pl Stnr Name Zeit

Mittel einfach  (29) 3.3 km  50 Hm (Forts.)

1(41) 2(36) 3(40) 4(37) 5(39) 6(34) 7(35) 8(38) 9(42)
10(31) Ziel

9 Köchle Noëlle 38:51 0:57 +0:07 (3) 3:29 +0:03 (3) 7:31 +0:50 (5) 9:44 +0:58 (5) 16:49 +5:07 (9) 25:09 +7:05 (7) 27:16 +7:06 (6) 30:02 +7:39 (6) 33:41 +8:10 (6)
OLG Zürich 0:57 +0:07 (3) 2:32 +0:10 (6) 4:02 +1:03 (5) 2:13 +0:32 (10) 7:05 +4:17 (24) 8:20 +2:37 (12) 2:07 +0:16 (6) 2:46 +0:41 (12) 3:39 +0:40 (8)

38:11 +9:16 (8) 38:51 +9:27 (9)
4:30 +1:19 (13) 0:40 +0:16 (17)

10 Degen Miriam 39:25 0:59 +0:09 (5) 3:51 +0:25 (10) 7:21 +0:40 (4) 9:18 +0:32 (4) 12:33 +0:51 (4) 27:43 +9:39 (12) 29:44 +9:34 (12) 32:12 +9:49 (10) 35:40 +10:09 (10)
0:59 +0:09 (5) 2:52 +0:30 (10) 3:30 +0:31 (4) 1:57 +0:16 (4) 3:15 +0:27 (6) 15:10 +9:27 (21) 2:01 +0:10 (4) 2:28 +0:23 (5) 3:28 +0:29 (6)

39:01 +10:06 (10) 39:24 +10:01 (10)
3:21 +0:10 (2) 0:23 0:00 (1)

11 Berchtold Florian, 40:58 1:05 +0:15 (7) 3:27 +0:01 (2) 10:17 +3:36 (9) 12:38 +3:52 (9) 16:26 +4:44 (8) 26:14 +8:10 (9) 29:20 +9:10 (11) 33:00 +10:37 (12) 36:28 +10:57 (11)
1:05 +0:15 (7) 2:22 0:00 (1) 6:50 +3:51 (12) 2:21 +0:40 (13) 3:48 +1:00 (15) 9:48 +4:05 (14) 3:06 +1:15 (19) 3:40 +1:35 (17) 3:28 +0:29 (6)

40:31 +11:36 (11) 40:58 +11:34 (11)
4:03 +0:52 (9) 0:27 +0:03 (2)

12 Huisman Emile, 41:54 0:50 0:00 (1) 9:11 +5:45 (27) 18:27 +11:46 (24) 20:43 +11:57 (23) 23:54 +12:12 (22) 30:17 +12:13 (15) 32:25 +12:15 (14) 34:56 +12:33 (14) 37:55 +12:24 (13)
0:50 0:00 (1) 8:21 +5:59 (26) 9:16 +6:17 (21) 2:16 +0:35 (12) 3:11 +0:23 (4) 6:23 +0:40 (3) 2:08 +0:17 (7) 2:31 +0:26 (8) 2:59 0:00 (1)

41:16 +12:21 (12) 41:54 +12:30 (12)
3:21 +0:10 (2) 0:38 +0:14 (12)

13 Schnabel Olaf, Sigrist Kathrin,42:23 1:20 +0:30 (18) 4:29 +1:03 (12) 12:34 +5:53 (14) 15:46 +7:00 (14) 19:09 +7:27 (14) 26:16 +8:12 (10) 28:55 +8:45 (10) 32:42 +10:19 (11) 37:12 +11:41 (12)
1:20 +0:30 (18) 3:09 +0:47 (11) 8:05 +5:06 (19) 3:12 +1:31 (19) 3:23 +0:35 (7) 7:07 +1:24 (7) 2:39 +0:48 (13) 3:47 +1:42 (18) 4:30 +1:31 (20)

41:46 +12:51 (13) 42:23 +12:59 (13)
4:34 +1:23 (14) 0:37 +0:13 (10)

14 Giger Elisabeth, 45:20 11:59:24+11:58:34 (29) 5:02 +1:36 (16) 16:23 +9:42 (21) 18:11 +9:25 (18) 20:59 +9:17 (15) 28:46 +10:42 (13) 31:45 +11:35 (13) 34:18 +11:55 (13) 38:45 +13:14 (15)
11:59:24+11:58:34 (29) 11:21 +8:22 (23) 1:48 +0:07 (2) 2:48 0:00 (1) 7:47 +2:04 (10) 2:59 +1:08 (17) 2:33 +0:28 (9) 4:27 +1:28 (17)

44:27 +15:32 (14) 45:20 +15:56 (14)
5:42 +2:31 (18) 0:53 +0:29 (22)

15 De Zordi Barbara 47:27 1:35 +0:45 (24) 5:07 +1:41 (17) 14:02 +7:21 (17) 17:04 +8:18 (17) 22:00 +10:18 (16) 30:41 +12:37 (17) 35:13 +15:03 (18) 38:49 +16:26 (18) 43:17 +17:46 (18)
1:35 +0:45 (24) 3:32 +1:10 (16) 8:55 +5:56 (20) 3:02 +1:21 (18) 4:56 +2:08 (20) 8:41 +2:58 (13) 4:32 +2:41 (24) 3:36 +1:31 (16) 4:28 +1:29 (19)

46:53 +17:58 (15) 47:27 +18:03 (15)
3:36 +0:25 (6) 0:34 +0:10 (8)

16 Marolf Laurin, 47:55 1:10 +0:20 (11) 3:44 +0:18 (7) 11:17 +4:36 (12) 13:22 +4:36 (11) 16:56 +5:14 (10) 35:04 +17:00 (19) 36:55 +16:45 (19) 39:24 +17:01 (19) 43:29 +17:58 (19)
1:10 +0:20 (11) 2:34 +0:12 (7) 7:33 +4:34 (16) 2:05 +0:24 (6) 3:34 +0:46 (12) 18:08 +12:25 (26) 1:51 0:00 (1) 2:29 +0:24 (6) 4:05 +1:06 (13)

47:17 +18:22 (16) 47:54 +18:31 (16)
3:48 +0:37 (8) 0:37 +0:13 (11)

17 Künti Roland, Eva, 48:39 1:20 +0:30 (18) 4:35 +1:09 (13) 12:07 +5:26 (13) 14:55 +6:09 (13) 18:04 +6:22 (13) 29:41 +11:37 (14) 32:33 +12:23 (15) 36:49 +14:26 (16) 42:07 +16:36 (17)
1:20 +0:30 (18) 3:15 +0:53 (12) 7:32 +4:33 (15) 2:48 +1:07 (16) 3:09 +0:21 (3) 11:37 +5:54 (18) 2:52 +1:01 (15) 4:16 +2:11 (21) 5:18 +2:19 (22)

48:07 +19:12 (18) 48:39 +19:15 (17)
6:00 +2:49 (19) 0:32 +0:08 (7)

18 Schmutz Erika 48:56 1:31 +0:41 (22) 5:10 +1:44 (18) 15:57 +9:16 (19) 18:55 +10:09 (20) 22:53 +11:11 (20) 30:57 +12:53 (18) 33:57 +13:47 (17) 37:11 +14:48 (17) 41:58 +16:27 (16)
- 1:31 +0:41 (22) 3:39 +1:17 (18) 10:47 +7:48 (22) 2:58 +1:17 (17) 3:58 +1:10 (18) 8:04 +2:21 (11) 3:00 +1:09 (18) 3:14 +1:09 (15) 4:47 +1:48 (21)

48:04 +19:09 (17) 48:56 +19:32 (18)
6:06 +2:55 (20) 0:51 +0:27 (21)

19 Egger Lars, 54:49 1:41 +0:51 (25) 5:18 +1:52 (20) 13:20 +6:39 (15) 16:49 +8:03 (16) 22:15 +10:33 (17) 37:03 +18:59 (20) 41:05 +20:55 (20) 45:04 +22:41 (20) 49:31 +24:00 (20)
1:41 +0:51 (25) 3:37 +1:15 (17) 8:02 +5:03 (18) 3:29 +1:48 (24) 5:26 +2:38 (21) 14:48 +9:05 (20) 4:02 +2:11 (23) 3:59 +1:54 (20) 4:27 +1:28 (17)

54:00 +25:05 (19) 54:49 +25:25 (19)
4:29 +1:18 (12) 0:49 +0:25 (20)

20 Feng Fei, 1:05:13 1:34 +0:44 (23) 7:22 +3:56 (23) 15:21 +8:40 (18) 18:42 +9:56 (19) 22:32 +10:50 (18) 44:07 +26:03 (23) 48:06 +27:56 (22) 51:53 +29:30 (22) 56:04 +30:33 (21)
1:34 +0:44 (23) 5:48 +3:26 (22) 7:59 +5:00 (17) 3:21 +1:40 (23) 3:50 +1:02 (16) 21:35 +15:52 (27) 3:59 +2:08 (22) 3:47 +1:42 (18) 4:11 +1:12 (14)

1:04:30 +35:35 (21) 1:05:13 +35:49 (20)
8:26 +5:15 (23) 0:43 +0:19 (18)
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Pl Stnr Name Zeit

Mittel einfach  (29) 3.3 km  50 Hm (Forts.)

1(41) 2(36) 3(40) 4(37) 5(39) 6(34) 7(35) 8(38) 9(42)
10(31) Ziel

21 Cotovano Vlad, 1:05:33 1:13 +0:23 (14) 10:25 +6:59 (29) 16:05 +9:24 (20) 19:21 +10:35 (22) 27:01 +15:19 (23) 42:31 +24:27 (22) 46:11 +26:01 (21) 51:41 +29:18 (21) 57:12 +31:41 (22)
1:13 +0:23 (14) 9:12 +6:50 (27) 5:40 +2:41 (9) 3:16 +1:35 (21) 7:40 +4:52 (27) 15:30 +9:47 (22) 3:40 +1:49 (21) 5:30 +3:25 (26) 5:31 +2:32 (23)

1:04:12 +35:17 (20) 1:05:33 +36:09 (21)
7:00 +3:49 (21) 1:21 +0:57 (25)

22 Avgeris Eirini, 1:14:09 1:51 +1:01 (26) 7:02 +3:36 (22) 22:07 +15:26 (25) 26:37 +17:51 (25) 35:01 +23:19 (27) 47:53 +29:49 (24) 53:22 +33:12 (23) 58:25 +36:02 (23) 1:05:45 +40:14 (23)
1:51 +1:01 (26) 5:11 +2:49 (21) 15:05 +12:06 (27) 4:30 +2:49 (28) 8:24 +5:36 (28) 12:52 +7:09 (19) 5:29 +3:38 (25) 5:03 +2:58 (24) 7:20 +4:21 (26)

1:13:08 +44:13 (22) 1:14:09 +44:45 (22)
7:23 +4:12 (22) 1:01 +0:37 (23)

23 Zurkirchen Jörg 1:21:36 0:53 +0:03 (2) 8:42 +5:16 (25) 47:03 +40:22 (29) 49:35 +40:49 (28) 53:08 +41:26 (28) 1:03:32 +45:28 (27) 1:07:11 +47:01 (28) 1:12:15 +49:52 (28) 1:15:59 +50:28 (27)
OLG Zürich 0:53 +0:03 (2) 7:49 +5:27 (25) 38:21 +35:22 (29) 2:32 +0:51 (14) 3:33 +0:45 (11) 10:24 +4:41 (16) 3:39 +1:48 (20) 5:04 +2:59 (25) 3:44 +0:45 (9)

1:20:55 +52:00 (23) 1:21:36 +52:12 (23)
4:56 +1:45 (17) 0:40 +0:16 (16)

24 Markelov Oleksander, 1:23:21 2:45 +1:55 (27) 8:58 +5:32 (26) 22:28 +15:47 (26) 26:50 +18:04 (26) 34:14 +22:32 (25) 50:27 +32:23 (25) 57:44 +37:34 (24) 1:04:36 +42:13 (24) 1:13:05 +47:34 (25)
2:45 +1:55 (27) 6:13 +3:51 (24) 13:30 +10:31 (24) 4:22 +2:41 (27) 7:24 +4:36 (26) 16:13 +10:30 (23) 7:17 +5:26 (26) 6:52 +4:47 (28) 8:29 +5:30 (27)

1:21:48 +52:53 (24) 1:23:21 +53:57 (24)
8:43 +5:32 (25) 1:33 +1:09 (26)

25 Nagorskiy Nicolay, 1:23:33 2:49 +1:59 (28) 8:38 +5:12 (24) 22:53 +16:12 (27) 27:06 +18:20 (27) 34:26 +22:44 (26) 50:45 +32:41 (26) 58:30 +38:20 (25) 1:04:50 +42:27 (25) 1:13:30 +47:59 (26)
2:49 +1:59 (28) 5:49 +3:27 (23) 14:15 +11:16 (26) 4:13 +2:32 (26) 7:20 +4:32 (25) 16:19 +10:36 (24) 7:45 +5:54 (27) 6:20 +4:15 (27) 8:40 +5:41 (28)

1:21:57 +53:02 (25) 1:23:33 +54:09 (25)
8:27 +5:16 (24) 1:36 +1:12 (27)

26 Kong Lingya, Xiangzhao,1:28:54 1:28 +0:38 (21) 4:47 +1:21 (14) 18:18 +11:37 (23) 21:53 +13:07 (24) 28:31 +16:49 (24) 1:03:34 +45:30 (28) 1:06:12 +46:02 (27) 1:10:40 +48:17 (27) 1:17:44 +52:13 (28)
1:28 +0:38 (21) 3:19 +0:57 (14) 13:31 +10:32 (25) 3:35 +1:54 (25) 6:38 +3:50 (23) 35:03 +29:20 (28) 2:38 +0:47 (12) 4:28 +2:23 (22) 7:04 +4:05 (25)

1:27:37 +58:42 (26) 1:28:54 +59:30 (26)
9:53 +6:42 (26) 1:17 +0:53 (24)

Dietschweiler Charlotte, Fehlst 1:11 +0:21 (12) 3:37 +0:11 (4) 24:32 +17:51 (28) ----- ----- ----- ----- ----- 26:23
1:11 +0:21 (12) 2:26 +0:04 (3) 20:55 +17:56 (28) 1:51

29:48 30:15 7:54 10:01 12:15 19:03 23:11
3:25 0:27 +0:03 (2) *38 *35 *34 *39 *37

Rigon Sandra Fehlst 1:07 +0:17 (8) 10:23 +6:57 (28) 17:17 +10:36 (22) 19:20 +10:34 (21) 22:49 +11:07 (19) 30:27 +12:23 (16) 32:57 +12:47 (16) 35:22 +12:59 (15) 38:43 +13:12 (14)
1:07 +0:17 (8) 9:16 +6:54 (28) 6:54 +3:55 (13) 2:03 +0:22 (5) 3:29 +0:41 (10) 7:38 +1:55 (9) 2:30 +0:39 (11) 2:25 +0:20 (4) 3:21 +0:22 (5)
----- 42:50

4:07 +3:43 (28)

Niederer Amelie, Fehlst 1:19 +0:29 (17) 6:19 +2:53 (21) 13:24 +6:43 (16) 16:44 +7:58 (15) 23:20 +11:38 (21) 40:01 +21:57 (21) 1:02:17 +42:07 (26) 1:06:51 +44:28 (26) 1:12:27 +46:56 (24)
1:19 +0:29 (17) 5:00 +2:38 (20) 7:05 +4:06 (14) 3:20 +1:39 (22) 6:36 +3:48 (22) 16:41 +10:58 (25) 22:16 +20:25 (28) 4:34 +2:29 (23) 5:36 +2:37 (24)
----- 1:17:25

4:58 +4:34 (29)

Lang mittelschwer  (23) 4.0 km  60 Hm
1(41) 2(32) 3(37) 4(39) 5(40) 6(36) 7(35) 8(34) 9(38)

10(33) 11(42) 12(31) Ziel

1 Koblet Thomas 26:13 0:37 +0:04 (2) 1:56 0:00 (1) 5:53 0:00 (1) 7:45 0:00 (1) 8:46 0:00 (1) 10:58 0:00 (1) 14:27 0:00 (1) 15:45 0:00 (1) 17:35 0:00 (1)
OLG Zürich 0:37 +0:04 (2) 1:19 0:00 (1) 3:57 0:00 (1) 1:52 0:00 (1) 1:01 0:00 (1) 2:12 0:00 (1) 3:29 0:00 (1) 1:18 0:00 (1) 1:50 0:00 (1)

19:55 0:00 (1) 23:22 0:00 (1) 25:49 0:00 (1) 26:12 0:00 (1)
2:20 +0:28 (2) 3:27 0:00 (1) 2:27 0:00 (1) 0:23 +0:06 (3)

2 Brärtsch Marco, 31:35 0:33 0:00 (1) 2:07 +0:10 (2) 7:16 +1:22 (4) 9:12 +1:26 (4) 10:51 +2:04 (3) 13:28 +2:29 (3) 17:36 +3:08 (3) 19:18 +3:32 (3) 21:08 +3:32 (3)
0:33 0:00 (1) 1:34 +0:15 (4) 5:09 +1:12 (5) 1:56 +0:04 (2) 1:39 +0:38 (4) 2:37 +0:25 (4) 4:08 +0:39 (2) 1:42 +0:24 (3) 1:50 0:00 (1)

23:00 +3:04 (2) 28:01 +4:38 (2) 31:18 +5:28 (2) 31:35 +5:22 (2)
1:52 0:00 (1) 5:01 +1:34 (5) 3:17 +0:50 (12) 0:17 0:00 (1)
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Pl Stnr Name Zeit

Lang mittelschwer  (23) 4.0 km  60 Hm (Forts.)

1(41) 2(32) 3(37) 4(39) 5(40) 6(36) 7(35) 8(34) 9(38)
10(33) 11(42) 12(31) Ziel

3 Koblet Olga 32:34 0:53 +0:20 (11) 2:21 +0:25 (4) 7:08 +1:15 (3) 9:07 +1:22 (2) 10:34 +1:48 (2) 13:02 +2:04 (2) 17:17 +2:50 (2) 18:54 +3:09 (2) 21:02 +3:27 (2)
OLG Zürich 0:53 +0:20 (11) 1:28 +0:09 (2) 4:47 +0:50 (3) 1:59 +0:07 (3) 1:27 +0:26 (2) 2:28 +0:16 (3) 4:15 +0:46 (4) 1:37 +0:19 (2) 2:08 +0:18 (5)

23:41 +3:46 (3) 29:23 +6:01 (3) 32:06 +6:17 (3) 32:33 +6:21 (3)
2:39 +0:47 (3) 5:42 +2:15 (10) 2:43 +0:16 (5) 0:27 +0:10 (7)

4 Berchtold Tobias 34:13 0:41 +0:08 (3) 2:11 +0:15 (3) 6:37 +0:44 (2) 9:09 +1:24 (3) 11:17 +2:31 (4) 13:36 +2:38 (4) 18:00 +3:33 (4) 19:45 +4:00 (4) 21:59 +4:24 (4)
OLG Zürich 0:41 +0:08 (3) 1:30 +0:11 (3) 4:26 +0:29 (2) 2:32 +0:40 (7) 2:08 +1:07 (8) 2:19 +0:07 (2) 4:24 +0:55 (5) 1:45 +0:27 (4) 2:14 +0:24 (7)

25:13 +5:18 (4) 30:42 +7:20 (4) 33:46 +7:57 (4) 34:12 +8:00 (4)
3:14 +1:22 (10) 5:29 +2:02 (8) 3:04 +0:37 (7) 0:26 +0:09 (6)

5 Perccaci Federico 36:15 1:00 +0:27 (14) 3:20 +1:23 (10) 8:07 +2:13 (6) 10:30 +2:44 (5) 13:53 +5:06 (8) 16:39 +5:40 (7) 20:48 +6:20 (6) 22:46 +7:00 (6) 24:53 +7:17 (6)
1:00 +0:27 (14) 2:20 +1:01 (9) 4:47 +0:50 (3) 2:23 +0:31 (6) 3:23 +2:22 (14) 2:46 +0:34 (6) 4:09 +0:40 (3) 1:58 +0:40 (9) 2:07 +0:17 (3)

27:57 +8:01 (6) 32:42 +9:19 (5) 35:44 +9:54 (5) 36:15 +10:02 (5)
3:04 +1:12 (7) 4:45 +1:18 (4) 3:02 +0:35 (6) 0:31 +0:14 (10)

6 Dinner Jürg 36:34 0:46 +0:13 (5) 2:36 +0:40 (5) 8:11 +2:18 (7) 10:45 +3:00 (6) 12:27 +3:41 (5) 15:55 +4:57 (5) 20:35 +6:08 (5) 22:23 +6:38 (5) 24:42 +7:07 (5)
OLG Zürich/OLV Zug 0:46 +0:13 (5) 1:50 +0:31 (7) 5:35 +1:38 (8) 2:34 +0:42 (9) 1:42 +0:41 (6) 3:28 +1:16 (10) 4:40 +1:11 (7) 1:48 +0:30 (6) 2:19 +0:29 (8)

27:49 +7:54 (5) 32:53 +9:31 (6) 36:06 +10:17 (6) 36:34 +10:21 (6)
3:07 +1:15 (8) 5:04 +1:37 (6) 3:13 +0:46 (10) 0:27 +0:10 (8)

7 Bärtsch Chris 39:23 0:52 +0:19 (8) 2:37 +0:40 (6) 7:57 +2:03 (5) 10:49 +3:03 (7) 13:35 +4:48 (6) 17:02 +6:03 (8) 21:59 +7:31 (7) 24:06 +8:20 (8) 26:40 +9:04 (7)
0:52 +0:19 (8) 1:45 +0:26 (6) 5:20 +1:23 (6) 2:52 +1:00 (12) 2:46 +1:45 (12) 3:27 +1:15 (9) 4:57 +1:28 (10) 2:07 +0:49 (10) 2:34 +0:44 (10)

29:56 +10:00 (7) 35:23 +12:00 (7) 38:54 +13:04 (7) 39:23 +13:10 (7)
3:16 +1:24 (11) 5:27 +2:00 (7) 3:31 +1:04 (13) 0:29 +0:12 (9)

8 Bieri Ueli 39:59 0:59 +0:26 (13) 2:38 +0:42 (7) 9:40 +3:47 (8) 12:29 +4:44 (11) 14:10 +5:24 (9) 18:03 +7:05 (9) 22:34 +8:07 (9) 24:31 +8:46 (9) 27:00 +9:25 (8)
Swiss O Week 0:59 +0:26 (13) 1:39 +0:20 (5) 7:02 +3:05 (11) 2:49 +0:57 (11) 1:41 +0:40 (5) 3:53 +1:41 (11) 4:31 +1:02 (6) 1:57 +0:39 (8) 2:29 +0:39 (9)

30:00 +10:05 (8) 36:16 +12:54 (8) 39:27 +13:38 (8) 39:58 +13:46 (8)
3:00 +1:08 (6) 6:16 +2:49 (12) 3:11 +0:44 (9) 0:31 +0:14 (12)

9 Schnabel Olaf 40:12 0:44 +0:11 (4) 4:16 +2:19 (12) 9:50 +3:56 (10) 12:08 +4:22 (8) 13:39 +4:52 (7) 16:18 +5:19 (6) 22:08 +7:40 (8) 24:01 +8:15 (7) 30:27 +12:51 (11)
0:44 +0:11 (4) 3:32 +2:13 (16) 5:34 +1:37 (7) 2:18 +0:26 (4) 1:31 +0:30 (3) 2:39 +0:27 (5) 5:50 +2:21 (13) 1:53 +0:35 (7) 6:26 +4:36 (21)

33:06 +13:10 (11) 37:15 +13:52 (9) 39:46 +13:56 (9) 40:12 +13:59 (9)
2:39 +0:47 (3) 4:09 +0:42 (2) 2:31 +0:04 (3) 0:26 +0:09 (4)

10 Degen Theo, 40:45 0:49 +0:16 (6) 3:14 +1:18 (9) 9:48 +3:55 (9) 12:23 +4:38 (9) 15:03 +6:17 (11) 18:16 +7:18 (10) 23:38 +9:11 (11) 25:50 +10:05 (10) 28:33 +10:58 (9)
0:49 +0:16 (6) 2:25 +1:06 (10) 6:34 +2:37 (9) 2:35 +0:43 (10) 2:40 +1:39 (11) 3:13 +1:01 (7) 5:22 +1:53 (11) 2:12 +0:54 (11) 2:43 +0:53 (13)

31:51 +11:56 (9) 37:56 +14:34 (10) 40:23 +14:34 (10) 40:44 +14:32 (10)
3:18 +1:26 (12) 6:05 +2:38 (11) 2:27 0:00 (1) 0:21 +0:04 (2)

11 Schieferstein Uve, 41:41 0:53 +0:20 (9) 3:11 +1:14 (8) 9:54 +4:00 (11) 12:26 +4:40 (10) 14:52 +6:05 (10) 18:46 +7:47 (11) 23:28 +9:00 (10) 26:18 +10:32 (11) 28:56 +11:20 (10)
0:53 +0:20 (9) 2:18 +0:59 (8) 6:43 +2:46 (10) 2:32 +0:40 (7) 2:26 +1:25 (9) 3:54 +1:42 (12) 4:42 +1:13 (8) 2:50 +1:32 (14) 2:38 +0:48 (12)

32:29 +12:33 (10) 37:59 +14:36 (11) 41:09 +15:19 (11) 41:41 +15:28 (11)
3:33 +1:41 (14) 5:30 +2:03 (9) 3:10 +0:43 (8) 0:32 +0:15 (13)

12 Marolf Christine, 48:04 1:09 +0:36 (18) 4:29 +2:32 (14) 13:18 +7:24 (13) 16:42 +8:56 (13) 18:28 +9:41 (12) 22:52 +11:53 (12) 29:36 +15:08 (12) 31:22 +15:36 (12) 33:30 +15:54 (12)
1:09 +0:36 (18) 3:20 +2:01 (13) 8:49 +4:52 (15) 3:24 +1:32 (13) 1:46 +0:45 (7) 4:24 +2:12 (14) 6:44 +3:15 (16) 1:46 +0:28 (5) 2:08 +0:18 (5)

36:40 +16:44 (12) 43:22 +19:59 (12) 47:32 +21:42 (12) 48:04 +21:51 (12)
3:10 +1:18 (9) 6:42 +3:15 (14) 4:10 +1:43 (17) 0:32 +0:15 (13)

13 Huisman Stephen 56:18 0:53 +0:20 (9) 5:32 +3:35 (19) 13:10 +7:16 (12) 15:31 +7:45 (12) 21:34 +12:47 (14) 36:52 +25:53 (21) 41:39 +27:11 (20) 43:58 +28:12 (19) 46:05 +28:29 (16)
0:53 +0:20 (9) 4:39 +3:20 (18) 7:38 +3:41 (13) 2:21 +0:29 (5) 6:03 +5:02 (21) 15:18 +13:06 (23) 4:47 +1:18 (9) 2:19 +1:01 (12) 2:07 +0:17 (3)

48:45 +28:49 (15) 53:09 +29:46 (14) 55:45 +29:55 (13) 56:18 +30:05 (13)
2:40 +0:48 (5) 4:24 +0:57 (3) 2:36 +0:09 (4) 0:33 +0:16 (15)

14 Rindele Lina, 58:05 0:58 +0:25 (12) 4:40 +2:43 (16) 15:28 +9:34 (18) 19:14 +11:28 (17) 22:08 +13:21 (16) 25:33 +14:34 (14) 33:16 +18:48 (14) 35:41 +19:55 (13) 39:26 +21:50 (13)
0:58 +0:25 (12) 3:42 +2:23 (17) 10:48 +6:51 (20) 3:46 +1:54 (15) 2:54 +1:53 (13) 3:25 +1:13 (8) 7:43 +4:14 (18) 2:25 +1:07 (13) 3:45 +1:55 (16)

44:03 +24:07 (13) 53:07 +29:44 (13) 57:34 +31:44 (14) 58:05 +31:52 (14)
4:37 +2:45 (19) 9:04 +5:37 (18) 4:27 +2:00 (18) 0:31 +0:14 (10)
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Organisation: Quartierverein Witikon Resultatservice: COMPASS ZOS, André Schnyder
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Pl Stnr Name Zeit

Lang mittelschwer  (23) 4.0 km  60 Hm (Forts.)

1(41) 2(32) 3(37) 4(39) 5(40) 6(36) 7(35) 8(34) 9(38)
10(33) 11(42) 12(31) Ziel

15 Hauenstein Manuel, 1:00:17 1:06 +0:33 (17) 4:33 +2:36 (15) 13:33 +7:39 (14) 17:25 +9:39 (14) 19:58 +11:11 (13) 24:31 +13:32 (13) 33:05 +18:37 (13) 37:26 +21:40 (14) 41:16 +23:40 (14)
1:06 +0:33 (17) 3:27 +2:08 (14) 9:00 +5:03 (16) 3:52 +2:00 (16) 2:33 +1:32 (10) 4:33 +2:21 (15) 8:34 +5:05 (19) 4:21 +3:03 (20) 3:50 +2:00 (17)

46:35 +26:39 (14) 54:20 +30:57 (15) 59:44 +33:54 (15) 1:00:17 +34:04 (15)
5:19 +3:27 (20) 7:45 +4:18 (16) 5:24 +2:57 (22) 0:33 +0:16 (15)

16 Huisman Audrey 1:03:23 0:51 +0:18 (7) 5:31 +3:34 (18) 13:35 +7:41 (15) 17:50 +10:04 (15) 21:59 +13:12 (15) 31:25 +20:26 (18) 37:08 +22:40 (16) 41:43 +25:57 (16) 45:17 +27:41 (15)
0:51 +0:18 (7) 4:40 +3:21 (19) 8:04 +4:07 (14) 4:15 +2:23 (18) 4:09 +3:08 (17) 9:26 +7:14 (22) 5:43 +2:14 (12) 4:35 +3:17 (22) 3:34 +1:44 (14)

49:20 +29:24 (16) 58:58 +35:35 (16) 1:02:39 +36:49 (16) 1:03:23 +37:10 (16)
4:03 +2:11 (16) 9:38 +6:11 (20) 3:41 +1:14 (14) 0:44 +0:27 (22)

17 Altermatt Louis, 1:07:06 1:02 +0:29 (15) 4:08 +2:11 (11) 13:38 +7:44 (17) 20:20 +12:34 (19) 24:18 +15:31 (19) 29:15 +18:16 (16) 39:45 +25:17 (17) 43:21 +27:35 (17) 47:52 +30:16 (18)
1:02 +0:29 (15) 3:06 +1:47 (12) 9:30 +5:33 (18) 6:42 +4:50 (22) 3:58 +2:57 (16) 4:57 +2:45 (18) 10:30 +7:01 (23) 3:36 +2:18 (16) 4:31 +2:41 (19)

53:54 +33:58 (17) 1:02:03 +38:40 (17) 1:06:31 +40:41 (17) 1:07:06 +40:53 (17)
6:02 +4:10 (22) 8:09 +4:42 (17) 4:28 +2:01 (19) 0:35 +0:18 (17)

18 Spring Karin, 1:12:55 1:26 +0:53 (22) 6:39 +4:42 (21) 17:54 +12:00 (22) 22:31 +14:45 (21) 26:59 +18:12 (20) 36:11 +25:12 (20) 42:13 +27:45 (21) 46:12 +30:26 (21) 52:27 +34:51 (21)
1:26 +0:53 (22) 5:13 +3:54 (20) 11:15 +7:18 (21) 4:37 +2:45 (20) 4:28 +3:27 (18) 9:12 +7:00 (21) 6:02 +2:33 (14) 3:59 +2:41 (18) 6:15 +4:25 (20)

56:52 +36:56 (20) 1:08:18 +44:55 (20) 1:12:14 +46:24 (18) 1:12:55 +46:42 (18)
4:25 +2:33 (18) 11:26 +7:59 (22) 3:56 +1:29 (16) 0:41 +0:24 (19)

19 Kube Stefan, 1:13:46 1:25 +0:52 (20) 4:21 +2:24 (13) 13:35 +7:41 (15) 18:00 +10:14 (16) 24:13 +15:26 (18) 30:59 +20:00 (17) 40:07 +25:39 (18) 43:48 +28:02 (18) 47:29 +29:53 (17)
1:25 +0:52 (20) 2:56 +1:37 (11) 9:14 +5:17 (17) 4:25 +2:33 (19) 6:13 +5:12 (22) 6:46 +4:34 (19) 9:08 +5:39 (20) 3:41 +2:23 (17) 3:41 +1:51 (15)

58:28 +38:32 (21) 1:07:42 +44:19 (19) 1:13:03 +47:13 (19) 1:13:46 +47:33 (19)
10:59 +9:07 (23) 9:14 +5:47 (19) 5:21 +2:54 (21) 0:43 +0:26 (21)

20 Avgeris Leandros, 1:18:01 1:28 +0:55 (23) 4:56 +2:59 (17) 16:21 +10:27 (20) 30:33 +22:47 (22) 39:01 +30:14 (22) 43:00 +32:01 (22) 52:48 +38:20 (22) 1:01:31 +45:45 (22) 1:04:08 +46:32 (22)
1:28 +0:55 (23) 3:28 +2:09 (15) 11:25 +7:28 (22) 14:12 +12:20 (23) 8:28 +7:27 (23) 3:59 +1:47 (13) 9:48 +6:19 (22) 8:43 +7:25 (23) 2:37 +0:47 (11)

1:07:31 +47:35 (22) 1:13:48 +50:25 (21) 1:17:35 +51:45 (20) 1:18:01 +51:48 (20)
3:23 +1:31 (13) 6:17 +2:50 (13) 3:47 +1:20 (15) 0:26 +0:09 (4)

21 Essah Mohammad 1:23:19 1:25 +0:52 (20) 6:38 +4:41 (20) 17:17 +11:23 (21) 22:26 +14:40 (20) 27:04 +18:17 (21) 34:01 +23:02 (19) 41:20 +26:52 (19) 45:45 +29:59 (20) 52:12 +34:36 (20)
1:25 +0:52 (20) 5:13 +3:54 (20) 10:39 +6:42 (19) 5:09 +3:17 (21) 4:38 +3:37 (19) 6:57 +4:45 (20) 7:19 +3:50 (17) 4:25 +3:07 (21) 6:27 +4:37 (22)

56:02 +36:06 (19) 1:19:23 +56:00 (22) 1:22:38 +56:48 (21) 1:23:19 +57:06 (21)
3:50 +1:58 (15) 23:21 +19:54 (23) 3:15 +0:48 (11) 0:41 +0:24 (19)

22 Moor Sebastian, Ivljanin Sergej1:41:45 1:19 +0:46 (19) 17:33 +15:36 (23) 48:26 +42:32 (23) 52:26 +44:40 (23) 58:19 +49:32 (23) 1:03:02 +52:03 (23) 1:12:34 +58:06 (23) 1:16:36+1:00:50 (23) 1:20:45+1:03:09 (23)
1:19 +0:46 (19) 16:14 +14:55 (23) 30:53 +26:56 (23) 4:00 +2:08 (17) 5:53 +4:52 (20) 4:43 +2:31 (17) 9:32 +6:03 (21) 4:02 +2:44 (19) 4:09 +2:19 (18)

1:26:46+1:06:50 (23) 1:36:34+1:13:11 (23) 1:41:07+1:15:17 (22) 1:41:45+1:15:32 (22)
6:01 +4:09 (21) 9:48 +6:21 (21) 4:33 +2:06 (20) 0:38 +0:21 (18)

Jähne Frank Fehlst 1:05 +0:32 (16) 8:49 +6:52 (22) 16:12 +10:18 (19) 19:55 +12:09 (18) 23:28 +14:41 (17) 28:03 +17:04 (15) 34:40 +20:12 (15) 37:46 +22:00 (15) 51:45 +34:09 (19)
1:05 +0:32 (16) 7:44 +6:25 (22) 7:23 +3:26 (12) 3:43 +1:51 (14) 3:33 +2:32 (15) 4:35 +2:23 (16) 6:37 +3:08 (15) 3:06 +1:48 (15) 13:59 +12:09 (23)

55:56 +36:00 (18) 1:03:25 +40:02 (18) ----- 1:08:09
4:11 +2:19 (17) 7:29 +4:02 (15) 4:44 +4:27 (23)


